
UCHWAŁA NR XXXI 1/25/2009
RADY GMINY W BODZECHOWIE

z dnia 10 kwietnia 2009r.
w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 1 5 a ustawy z dnia 8 marca 1 990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz, 1591 z póżn, zm.) oraz art. 7 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 marca
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, póz. 1 1 5) po zasięgnięciu opinii
Zarządu Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1
Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr 000202 T Szewna ul. Szewieńska na odcinku
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 75 1 Suchedniów - Nowa Słupia - Ostrowiec do
granicy miasta Ostrowca Św. , noszącej nazwę ulicy Armii Krajowej w Szewnie , zgodnie z
oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § l jest oznaczony na mapie
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem f stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

A/tit) r,
Władysława Ćwik



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały nr XXXII/25/2009 Rady Gminy Bodzechów
z dnia 10 kwietnia 2009r

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Przyjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności :
Aktem notarialnym Repetorium A Nr 4802/2006 Jerzy Murzyn w imieniu Gminy Bodzechów
, działając na podstawie Uchwały Nr. XXI/45/2004 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 26
listopada 2004 w sprawie dokonania darowizny na rzecz Starostwa Powiatowego w Ostrowcu
darował Powiatowi Ostrowieckiemu nieruchomość składająca się z działki 44/2 stanowiącej
ul. Armii Krajowej w miejscowości Szewna, gminy Bodzechów o powierzchni 5500 m2 .
Powiat ostrowiecki darowiznę przyjął dla realizacji celu publicznego tj. utrzymania drogi
publicznej. Zmiana kategorii ul Armii Krajowej z drogi gminnej na powiatowąjest
elementem porządkującym przynależność administracyjna tej drogi Sączącej drogę
wojewódzką 751 z drogą powiatową ul. Szewieńska biegnącą na terenie Ostrowca Sw..

Podstawą prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 18 ust. 2 pkt 15 a ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 zpóżn. zm.)
oraz art. 7 ust. l i 2ustawy zdnia 21marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr
19, póz. 115)

Przepisy te stanowią, iż zarząd powiatu opiniuje pozbawienie kategorii drogii gminnej .

Przewodniczącnm
Wtttdystawa Ćwik




